SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRUNG TÂM GDTX – NN, TH TỈNH

Số:       /TB-GDTX – NN, TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO TUYỂN SINH

LỚP NGHIỆP VỤ CẤP DƯỠNG

Thực hiện kế hoạch đào tạo năm học 2023 - 2024, Trung tâm Giáo dục

thường xuyên - Ngoại ngữ, Tin học tỉnh Đắk Nông phối hợp với trường Cao đẳng

Phương Đông tuyển sinh lớp Bồi dưỡng Nghiệp vụ cấp dưỡng. Với những nội dung

cụ thể như sau:

1. Đối tượng: Các cá nhân có nhu cầu.

 2. Thời gian

- Thời gian đào tạo: 03 tháng (lịch học được bố trí vào thứ 7 và Chủ nhật).

- Thời gian dự kiến khai giảng và học: lúc 08 giờ, ngày 20 tháng 4 năm 2024.

3. Học phí: 3.030.000đ/học viên/khóa.

4. Thủ tục hồ sơ:

- Đơn đăng kí học (theo mẫu);

- Sơ yếu lý lịch (theo mẫu)

- 01 Bản sao có chứng thực CCCD;

-  4 hình thẻ 3x4, ghi đầy đủ họ tên, ngày tháng năm sinh và  nơi sinh sau ảnh.

Hồ sơ gửi về địa chỉ: Phòng tuyển sinh, Trung tâm Giáo dục thường xuyên

– Ngoại ngữ, Tin học tỉnh Đắk Nông, tổ dân phố 1, phường Nghĩa Trung, thành

phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

Liên hệ Trung tâm Giáo dục thường xuyên - Ngoại ngữ, tin học tỉnh Đắk Nông.

Điện thoại: 02613.543.843 - 0919.359.496 (thầy Hiệp)

Email: tuyensinhgdtxdaknong@gmail.com;  Website http://txdaknong.daknong.edu.vn/

Nơi nhận:

- Sở Giáo dục và Đào tạo (thay báo cáo);

- Phòng Giáo dục các huyện, thành phố;

- Các trường Mầm non, tiểu học, THCS, THPT;

- Các cá nhân có nhu cầu;

- Đăng website;

- Lưu VT, Phòng QLĐT.

GIÁM ĐỐC

Lê Đức Ánh

mailto:tuyensinhgdtxdaknong@gmail.com
http://txdaknong.daknong.edu.vn/

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC BỒI DƯỠNG

LỚP ……………………………………............

Họ và tên:……………………………………………….Giới tính:  ......................

Sinh ngày: ………….. tháng ………. năm  ............................................................

Số chứng minh nhân dân  ........................................................................................

Ngày cấp:…………………………….Nơi cấp: .....................................................

Nơi sinh:………………………………………………….Dân tộc:  ......................

Quê quán .................................................................................................................

Hộ khẩu thường trú  ................................................................................................

Chỗ ở hiện nay  .......................................................................................................

Đã có bằng tốt nghiệp...................................... Năm ..............................................

Ngành học.........................................................Loại hình đào tạo ..........................

Xếp hạng tốt nghiệp...............Số vào sổ........... Ngày ký cấp bằng ........................

Nghề nghiệp  ...........................................................................................................

Cơ quan công tác hiện nay  .....................................................................................

Điện thoại cơ quan............................................ Di động ........................................

Chức vụ công tác chính quyền, Đảng, Đoàn thể)  ..................................................

 .................................................................................................................................

Tôi xin cam đoan lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu có gì sai sót tôi xin chịu

trách nhiệm trước pháp luật.

Hồ sơ gồm có: .……... , ngày……tháng…...năm 20…

      Ảnh 3 x 4

- Đơn đăng ký (theo mẫu);

- 02 ảnh 3x4 (chụp không quá 6 tháng);

- 01 CMND hoặc Giấy khai sinh (công chứng).

Người khai

(Ký, ghi rõ họ tên)

		Lê Đức Ánh
	2024-04-11T14:58:47+0700
	Signer's office
	Lê Đức Ánh
	Signing document

		2024-04-11T16:10:12+0700

		2024-04-11T16:10:12+0700

		2024-04-11T16:10:12+0700